
WRK Swiss Open
13.04.2025 CACL

Vorläufe

Rennen Nr. 1 1. Vorlauf Rang
1 Rot
2 Blau 16 Magyar Alom Harry Potter R 10.11.2022 Schindler Christian, DE 16.967 1
3 Weiss 18 Swiss Bessi Jaxx R 22.05.2021 Roos Walter, CH 17.870 3
4 Schwarz 13 Jumanah's Abbey-Road H 11.10.2020 Brändle Walter, CH 17.425 2
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 2 1. Vorlauf Rang
1 Rot 14 Swiss Jaxxy Jaxx H 08.08.2018 Roos Walter, CH 19.157 2
2 Blau 17 Nyakigláb Hercules R 11.03.2020 Bocsak Eva, HU 18.504 1
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 3 Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 84 Swift Diamonds Blody Mary H 03.01.2024 Abel Sonja, DE 17.662 18.053 1
2 Blau
3 Weiss 88 Zagato Vlapan R 07.01.2024 Wysocka Paulina & Jeker Marcel, CH 19.075 18.677 2
4 Schwarz 81 Dark Dragon's Brian R 01.03.2018 Hugentobler Hugo, CH 18.717 19.015 3
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 4 Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot ! W ! 87 Xantiano Vlapan R 25.08.2020 Hochreuter Irena, CH 17.918 18.214 1
2 Blau 83 Firebomb Lipstick Power H 20.03.2022 Brisotto Sandro, IT 18.776 19.174 2
3 Weiss 80 Bello ragazzo vom roten Schopf R 25.01.2017 Wolf Isabella, DE 17.232 19.210 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 5 Ref.Zeit Subgruppe Rang
1 Rot 86 Velorium Drakon R 01.09.2021 Keller Nadine, CH 21.421 21.276 2
2 Blau 82 Dancing Diana of Beautiful Emotions H 15.11.2021 Sciacca Franco, CH 21.842 21.248 1
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Greyhound 280m gemischt

Greyhound 280m gemischt 

Whippet nat. GK F1 (Sonic) bis 19.546 gemischt

Whippet nat. GK F1 (Sonic) bis 19.546 gemischt

Whippet nat. GK F2 (Speedster) über 19.546 bis 21.852 gemischt



Rennen Nr. 6 1. Vorlauf Rang
1 Rot 4 Effelgent Isida H 30.11.2021 Walter & Martina Sanwald, DE 28.160 3
2 Blau 5 Msumari`s Fayouhko H 13.01.2018 Nagel Sabine, DE 27.724 2
3 Weiss 6 Msumari`s Kya Kythao R 06.06.2021 Nagel Sabine, DE 25.994 1
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Bahnabziehen
Lauf Nr. 7 entfaellt

Rennen Nr. 7 1. Vorlauf Rang
1 Rot
2 Blau
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 8 1. Vorlauf Rang
1 Rot 34 Fletcher of Silken Grace R 26.02.2017 Pfister Martha, CH DISM
2 Blau 32 Barbra Streisand (Wernli) H 09.04.2018 Wernli Laura und Karin, CH 23.216 1
3 Weiss 33 Forever Samira (Strebel) H 09.03.2018 Strebel Jasmin und Thomas, CH 23.574 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 9 Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 64 True Type G´Oktavia H 25.03.2021 Abel Sonja, DE 18.879 19.372 1
2 Blau 53 Finja of Goldenblue H 29.04.2022 Bänziger Isabel, CH 19.350 19.446 2
3 Weiss 65 Tumainia Fleur d'or H 16.07.2020 Bieri Alexandra, CH 19.369 20.257 3
4 Schwarz 48 Ectasy‘s forever fancy panties H 30.05.2022 Hartmann Manuel, CH 19.498 20.374 4
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 10 Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 75 Sonnyboyliston vom rauhen Meer R 22.02.2022 Engel Michèle Mercedes Solitär, DE 18.888 18.552 1
2 Blau 67 Winsome Yankees Pebbles H 29.09.2022 Koller Bea, CH 19.172 19.035 2
3 Weiss 62 Silverhawk‘s dark desire H 27.04.2021 Wullschleger Antje und Simon, CH 19.488 20.077 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 11 Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 52 Fantastic Finja of Beautiful Emotions H 24.11.2022 Honegger Selina, CH 21.186 20.895 1
2 Blau 59 Millriver‘s Kimbra H 20.11.2023 Lauper Nicole, CH 21.250 21.255 2
3 Weiss 68 Alzirr de L'âme du Joran R 23.12.2019 Clauss Susanne, CH 21.625 21.706 3
4 Schwarz 45 Alnima de L'âme du Joran H 23.12.2019 Clauss Susanne, CH 21.969 22.076 4
5 Gelb

Whippet F5 (Fast) über 21.161 gemischt

Basenji gemischt 

Silken Windsprite Senior gemischt 

Whippet F2 (Speedster) über 18.698 bis 19.519 gemischt

Whippet F2 (Speedster) über 18.698 bis 19.519 gemischt



6 Gestreift

Rennen Nr. 12 Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 76 Tibor Vlapan R 21.05.2019 Hochreuter Irena, CH 18.882 19.294 1
2 Blau ! W ! 54 Firebomb La Bamba H 20.03.2022 Forestier Claudia, CH 19.341 19.933 2
3 Weiss 50 Ectasy’s forever so fizzy H 30.05.2022 Schmölz Cornelia, DE 19.448 19.654 MWDR
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Bahnabziehen

Rennen Nr. 13 1. Vorlauf Rang
1 Rot ! W ! 43 Ginger Running Spirit H 24.07.2016 Schnyder Laure, CH 20.259 2
2 Blau 42 Cookie of Goldenblue H 09.04.2019 Bänziger Isabel, CH 19.545 1
3 Weiss 44 Kuskaya's Finlay R 03.05.2018 Ebinger Ruth, CH 20.744 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 14 1. Vorlauf Rang
1 Rot 22 Aurinia Ella vom Bärsbach H 10.12.2021 Naeve-Brenken, K.-M., DE 26.042 1
2 Blau 25 GREYTODAY VALLA H 18.03.2022 Wipf Isabelle, CH 26.538 2
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 15 1. Vorlauf Rang
1 Rot 23 Barbie Girl of Nimble Feet H 11.10.2023 Forestier Claudia, CH 24.866 1
2 Blau 24 Cool Pinacolada Rasantiamo H 26.05.2022 Wernli Laura und Karin, CH 26.352 3
3 Weiss 27 Balou Jetstream R 22.02.2018 Marti Ursula, CH 24.979 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 16 1. Vorlauf Rang
1 Rot
2 Blau 55 Fjudgee of Goldenblue H 29.04.2022 Willi Barbara, CH 19.929 20.089 2
3 Weiss 74 Silverhawk's ghost of the hawk R 01.01.2023 Knickrehm Elena, CH 20.040 19.558 1
4 Schwarz ! W ! 47 Dizzy Daisy of Goldenblue H 22.04.2020 Bänziger Isabel, CH 20.182 20.794 3
5 Gelb
6 Gestreift

Whippet F3 (Swift) über 19.519 bis 20.34 gemischt

Whippet F2 (Speedster) über 18.698 bis 19.519 gemischt

Whippet Senior gemischt 

Ital. Windspiel gemischt 

Ital. Windspiel gemischt 



Rennen Nr. 17 Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 69 Caviar Sonic Workaholic R 29.08.2020 Wysocka Paulina & Jeker Marcel, CH 19.616 19.597 1
2 Blau 63 Silverhawk‘s goddess of hawks H 01.01.2023 Wullschleger Antje und Simon, CH 19.893 20.362 2
3 Weiss 51 Fantastic Farrah of Beautiful EmotionH 24.11.2022 Honegger Selina, CH 20.288 20.612 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 18 Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 56 Good to be here of Goldenblue H 29.12.2022 Bänziger Isabel, CH 19.690 19.260 1
2 Blau 73 Silverhawk's Finisher R 09.12.2025 Marty Gabriela, CH 19.963 20.497 2
3 Weiss ! W ! 66 Tumainia Gypsy H 06.01.2022 Bieri Alexandra, CH 20.263 20.889 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Bahnabziehen

Rennen Nr. 19 Schaulauf Rang
1 Rot 28 Cristy Avatar Pinc H 14.08.2019 Forestier Claudia, CH 25.061 1
2 Blau
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 20 Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 72 Jimi Hendrix Du Chat Qui Rit R 30.08.2021 Wolf Isabella, DE 17.869 19.111 3
2 Blau 77 Under Pressure R 05.08.2021 Riva Francesca, IT 18.324 18.515 2
3 Weiss 78 Winsome Yankees Irish Gold R 11.02.2020 Koller Bea, CH 18.444 18.452 1
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 21 Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot ! W ! 71 Fenrir R 20.09.2022 Rüegger Désirée, CH 18.234 18.594 2
2 Blau 49 Ectasy’s forever frazzle dazzle H 30.05.2022 Schmölz Cornelia, DE 18.392 20.160 3
3 Weiss 58 Loyal-Gladiator Freaky Friday H 28.03.2023 Abel Sonja, DE 18.477 18.476 1
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Whippet F1 (Sonic) bis 18.698 gemischt

Whippet F3 (Swift) über 19.519 bis 20.34 gemischt

Whippet F3 (Swift) über 19.519 bis 20.34 gemischt

Ital. Windspiel nat. GK  Hündin 

Whippet F1 (Sonic) bis 18.698 gemischt



Rennen Nr. 22 1. Vorlauf Rang
1 Rot 39 Conquest of Heart James Bond R 28.06.2021 Schnyder Laure, CH 20.512 2
2 Blau 40 Conquest of Heart Jingle Bell Rock R 28.06.2021 Strebel Jasmin und Thomas, CH 20.407 1
3 Weiss 41 Real love of silken Gero R 09.02.2022 Marti Viktoria, CH 21.081 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 23 Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 61 Silverhawk‘s b-ing like the dune H 09.08.2018 Wullschleger Antje und Simon, CH 20.499 22.651 4
2 Blau 46 Dancing Daphne of Beautiful EmotionH 15.11.2021 Honegger Selina, CH 20.549 21.086 2
3 Weiss 70 Fantastic Farrell of Beautiful Emotion R 24.11.2022 Ebinger Ruth, CH 20.808 21.016 1
4 Schwarz 60 Millriver's Engiadina H 12.12.2019 Jeker Marcel & Wysocka Paulina, CH 20.949 21.418 3
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 24 1. Vorlauf Rang
1 Rot 35 American Stars of Switzerland Emily H 08.11.2023 Marti Viktoria, CH 21.319 2
2 Blau 36 Joselia con buen corazon H 23.09.2022 Aregger Sandra, CH 21.650 3
3 Weiss ! W ! 37 Real love of silken Faya H 11.07.2021 Marti Viktoria, CH 22.017 MWDR
4 Schwarz 38 Verzauberung vom schwarzen SchwaH 10.07.2023 Wernli Laura und Karin, CH 20.824 1
5 Gelb
6 Gestreift

DISTANZWECHSEL
Bahnabziehen

Rennen Nr. 25 1. Vorlauf Rang
1 Rot 8 Java H 16.05.2020 Schubert Claudia, DE 33.020 2
2 Blau 7 Fortuna H 01.06.2021 Staps Marion, DE 32.991 1
3 Weiss 9 Ruiloba de Monte Podrido H 14.02.2020 Schorro Christian & Monika, CH 34.211 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 26 1. Vorlauf Rang
1 Rot ! W ! 12 Rom Rayma R 02.03.2020 Dubout Jerome, FR 32.869 2
2 Blau 10 San Agustin del Guadalix Gaia H 05.10.2021 Schorro Christian & Monika, CH 32.834 1
3 Weiss 11 Saya H 22.07.2023 Schubert Claudia, DE 33.211 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Silken Windsprite  Rüde 

Whippet F4 (Faster) über 20.34 bis 21.161 gemischt

Silken Windsprite  Hündin 

Galgo Español gemischt 

Galgo Español gemischt 



Rennen Nr. 27 1. Vorlauf Rang
1 Rot 29 Khurshid Tizpa of Redbrook H 08.02.2022 Rohrbach/Devaux Kurt/Renée, CH 33.907 3
2 Blau 30 Kijasa Tizpa of Redbrook H 08.02.2022 Rohrbach/Devaux Kurt/Renée, CH 33.163 1
3 Weiss 31 Yuzak Latoon H 13.07.2023 Rohrbach/Devaux/Lehr Kurt/Renée/U  33.305 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 28 1. Vorlauf Rang
1 Rot
2 Blau 2 Imidiwan Baden R 20.09.2020 Serafin Irmina, CH 38.621 2
3 Weiss 3 Velvet Voodoo Aroon R 05.09.2023 Keller Christian, CH 39.027 3
4 Schwarz 89 Nubia du Haras de Crouz H 30.06.2017 Keller Sarina, CH 38.217 1
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 29 1. Vorlauf Rang
1 Rot 19 Dea of with rocks H 22.02.2022 Fels Stefan, DE 50.650 2
2 Blau
3 Weiss 21 Tegwyn of Beltine H 25.11.2020 Fels Stefan, DE 40.039 1
4 Schwarz 90 Coco of With Rocks H 03.12.2020 Fels Stefan, DE DISM
5 Gelb
6 Gestreift

Irish Wolfhound  Hündin 

Saluki  Hündin 



WRK Swiss Open
13.04.2025 CACL

Finalläufe

Rennen Nr. 101 1.VL Final Rang
1 Rot 10 San Agustin del Guadalix Gaia H 05.10.2021 Schorro Christian & Monika, CH 32.834 32.686 2 CACL

2 Blau ! W ! 12 Rom Rayma R 02.03.2020 Dubout Jerome, FR 32.869 32.508 1
3 Weiss 7 Fortuna H 01.06.2021 Staps Marion, DE 32.991 33.342 5
4 Schwarz 8 Java H 16.05.2020 Schubert Claudia, DE 33.020 33.133 4
5 Gelb 11 Saya H 22.07.2023 Schubert Claudia, DE 33.211 33.008 3
6 Gestreift 9 Ruiloba de Monte Podrido H 14.02.2020 Schorro Christian & Monika, CH 34.211 34.123 6 R-CACL

Rennen Nr. 102 1.VL Final Rang
1 Rot 30 Kijasa Tizpa of Redbrook H 08.02.2022 Rohrbach/Devaux Kurt/Renée, CH 33.163 33.089 1 CACL

2 Blau 31 Yuzak Latoon H 13.07.2023 Rohrbach/Devaux/Lehr Kurt/Renée/  33.305 33.310 2
3 Weiss 29 Khurshid Tizpa of Redbrook H 08.02.2022 Rohrbach/Devaux Kurt/Renée, CH 33.907 33.978 3 R-CACL

4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 103 1.VL Final Rang
1 Rot 89 Nubia du Haras de Crouz H 30.06.2017 Keller Sarina, CH 38.217 51.459 1 CACL

2 Blau 2 Imidiwan Baden R 20.09.2020 Serafin Irmina, CH 38.621 DISQ
3 Weiss 3 Velvet Voodoo Aroon R 05.09.2023 Keller Christian, CH 39.027 51.555 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 104 1.VL Final Rang
1 Rot 21 Tegwyn of Beltine H 25.11.2020 Fels Stefan, DE 40.039 40.893 1 CACL

2 Blau 19 Dea of with rocks H 22.02.2022 Fels Stefan, DE 50.650 DISM
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

DISTANZWECHSEL - Bahnabziehen

Rennen Nr. 105 1.VL Final Rang
1 Rot 23 Barbie Girl of Nimble Feet H 11.10.2023 Forestier Claudia, CH 24.866 24.674 1
2 Blau 27 Balou Jetstream R 22.02.2018 Marti Ursula, CH 24.979 24.722 2
3 Weiss 22 Aurinia Ella vom Bärsbach H 10.12.2021 Naeve-Brenken, K.-M., DE 26.042 25.774 3
4 Schwarz 24 Cool Pinacolada Rasantiamo H 26.05.2022 Wernli Laura und Karin, CH 26.352 26.072 4 CACL

5 Gelb 25 GREYTODAY VALLA H 18.03.2022 Wipf Isabelle, CH 26.538 26.800 5
6 Gestreift

Azawakh gemischt 

Irish Wolfhound  Hündin 

Ital. Windspiel gemischt 

Galgo Español gemischt 

Saluki  Hündin 



Rennen Nr. 106 1.VL Final Rang
1 Rot 32 Barbra Streisand (Wernli) H 09.04.2018 Wernli Laura und Karin, CH 23.216 22.951 1
2 Blau 33 Forever Samira (Strebel) H 09.03.2018 Strebel Jasmin und Thomas, CH 23.574 23.522 2
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 107 1.VL Schaulauf Rang
1 Rot 28 Cristy Avatar Pinc H 14.08.2019 Forestier Claudia, CH 25.061 24.741 1
2 Blau
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 108 1.VL Final Rang
1 Rot 38 Verzauberung vom schwarzen Schwan H 10.07.2023 Wernli Laura und Karin, CH 20.824 o. Z. 1
2 Blau 35 American Stars of Switzerland Emily B H 08.11.2023 Marti Viktoria, CH 21.319 o. Z. 2
3 Weiss 36 Joselia con buen corazon H 23.09.2022 Aregger Sandra, CH 21.650 o. Z. 3 CACL

4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 109 1.VL Final Rang
1 Rot 6 Msumari`s Kya Kythao R 06.06.2021 Nagel Sabine, DE 25.994 26.515 1 CACL

2 Blau 5 Msumari`s Fayouhko H 13.01.2018 Nagel Sabine, DE 27.724 28.695 3 R-CACL

3 Weiss 4 Effelgent Isida H 30.11.2021 Walter & Martina Sanwald, DE 28.160 28.040 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 110 1.VL Final Rang
1 Rot 40 Conquest of Heart Jingle Bell Rock R 28.06.2021 Strebel Jasmin und Thomas, CH 20.407 20.295 1
2 Blau 39 Conquest of Heart James Bond R 28.06.2021 Schnyder Laure, CH 20.512 20.564 2
3 Weiss 41 Real love of silken Gero R 09.02.2022 Marti Viktoria, CH 21.081 21.121 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Silken Windsprite  Hündin 

Basenji gemischt 

Silken Windsprite  Rüde 

Silken Windsprite Senior gemischt 

Ital. Windspiel nat. GK  Hündin 



Bahnabziehen

Rennen Nr. 111 1.VL Final Rang
1 Rot 84 Swift Diamonds Blody Mary H 03.01.2024 Abel Sonja, DE 18.053 18.016 1
2 Blau ! W ! 87 Xantiano Vlapan R 25.08.2020 Hochreuter Irena, CH 18.214 18.242 2
3 Weiss 88 Zagato Vlapan R 07.01.2024 Wysocka Paulina & Jeker Marcel, C 18.677 18.703 3
4 Schwarz 81 Dark Dragon's Brian R 01.03.2018 Hugentobler Hugo, CH 19.015 19.032 5
5 Gelb 83 Firebomb Lipstick Power H 20.03.2022 Brisotto Sandro, IT 19.174 18.898 4
6 Gestreift 80 Bello ragazzo vom roten Schopf R 25.01.2017 Wolf Isabella, DE 19.210 19.500 6

Rennen Nr. 112 1.VL Schaulauf Rang
1 Rot 82 Dancing Diana of Beautiful Emotions H 15.11.2021 Sciacca Franco, CH 21.248 21.372 1
2 Blau 86 Velorium Drakon R 01.09.2021 Keller Nadine, CH 21.276 21.418 2
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Die Hunde in Lauf 112 laufen auf Wunsch der Besitzer einen Schaulauf als eigene Gruppe.

Rennen Nr. 113 1.VL Final Rang
1 Rot
2 Blau
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 114 1.VL Subgruppe Rang
1 Rot 45 Alnima de L'âme du Joran H 23.12.2019 Clauss Susanne, CH 22.076 21.364 1
2 Blau 61 Silverhawk‘s b-ing like the dune H 09.08.2018 Wullschleger Antje und Simon, CH 22.651 21.633 2
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Die Hunde in Lauf 114 laufen als Subgruppe von F4 (Faster), da die Einteilung nur 2 Hunde in F5 (Fast) ergibt; sie werden entsprechend mit F4 (Faster) rangiert.

Rennen Nr. 115 1.VL Final Rang
1 Rot 70 Fantastic Farrell of Beautiful Emotions R 24.11.2022 Ebinger Ruth, CH 21.016 20.560 1 CACL

2 Blau 46 Dancing Daphne of Beautiful Emotions H 15.11.2021 Honegger Selina, CH 21.086 20.655 2 R-CACL

3 Weiss 59 Millriver‘s Kimbra H 20.11.2023 Lauper Nicole, CH 21.255 21.294 4
4 Schwarz 60 Millriver's Engiadina H 12.12.2019 Jeker Marcel & Wysocka Paulina, C 21.418 21.132 3
5 Gelb 68 Alzirr de L'âme du Joran R 23.12.2019 Clauss Susanne, CH 21.706 21.457 5
6 Gestreift

Whippet F4 (Subkategorie aufgrund Geschwindigkeit)

Whippet F4 (Faster) über 20.9834 bis 21.8242 gemischt

Whippet nat. GK F1 (Sonic) bis 19.67 gemischt

Whippet nat. GK F2 (Speedster) über 19.67 bis 21.28 gemischt

Lauf entfaellt



Bahnabziehen

Rennen Nr. 116 1.VL Final Rang
1 Rot 42 Cookie of Goldenblue H 09.04.2019 Bänziger Isabel, CH 19.545 19.397 1
2 Blau ! W ! 43 Ginger Running Spirit H 24.07.2016 Schnyder Laure, CH 20.259 20.514 2
3 Weiss 44 Kuskaya's Finlay R 03.05.2018 Ebinger Ruth, CH 20.744 21.159 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 117 1.VL B-Final Rang
1 Rot ! W ! 47 Dizzy Daisy of Goldenblue H 22.04.2020 Bänziger Isabel, CH 20.794 20.325 1
2 Blau ! W ! 66 Tumainia Gypsy H 06.01.2022 Bieri Alexandra, CH 20.889 20.708 2
3 Weiss 52 Fantastic Finja of Beautiful Emotions H 24.11.2022 Honegger Selina, CH 20.895 20.987 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 118 1.VL A-Final Rang
1 Rot 49 Ectasy’s forever frazzle dazzle H 30.05.2022 Schmölz Cornelia, DE 20.160 21.752 6
2 Blau 65 Tumainia Fleur d'or H 16.07.2020 Bieri Alexandra, CH 20.257 20.560 4
3 Weiss 63 Silverhawk‘s goddess of hawks H 01.01.2023 Wullschleger Antje und Simon, CH 20.362 20.262 3 R-CACL

4 Schwarz 48 Ectasy‘s forever fancy panties H 30.05.2022 Hartmann Manuel, CH 20.374 20.175 2
5 Gelb 73 Silverhawk's Finisher R 09.12.2025 Marty Gabriela, CH 20.497 19.901 1 CACL

6 Gestreift 51 Fantastic Farrah of Beautiful Emotions H 24.11.2022 Honegger Selina, CH 20.612 21.105 5

Rennen Nr. 119 1.VL B-Final Rang
1 Rot 55 Fjudgee of Goldenblue H 29.04.2022 Willi Barbara, CH 20.089 19.773 1
2 Blau
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 120 1.VL A-Final Rang
1 Rot 64 True Type G´Oktavia H 25.03.2021 Abel Sonja, DE 19.372 19.521 2 R-CACL

2 Blau 53 Finja of Goldenblue H 29.04.2022 Bänziger Isabel, CH 19.446 19.382 1 CACL

3 Weiss 74 Silverhawk's ghost of the hawk R 01.01.2023 Knickrehm Elena, CH 19.558 19.761 3
4 Schwarz 69 Caviar Sonic Workaholic R 29.08.2020 Wysocka Paulina & Jeker Marcel, C 19.597 19.765 4
5 Gelb ! W ! 54 Firebomb La Bamba H 20.03.2022 Forestier Claudia, CH 19.933 DISM
6 Gestreift 62 Silverhawk‘s dark desire H 27.04.2021 Wullschleger Antje und Simon, CH 20.077 20.111 5

Whippet F3 (Swift) über 20.1426 bis 20.9834 gemischt

Whippet F2 (Speedster) über 19.3018 bis 20.1426 gemischt

Whippet F2 (Speedster) über 19.3018 bis 20.1426 gemischt

Whippet Senior gemischt 

Whippet F3 (Swift) über 20.1426 bis 20.9834 gemischt



Bahnabziehen

Rennen Nr. 121 1.VL Final Rang
1 Rot 78 Winsome Yankees Irish Gold R 11.02.2020 Koller Bea, CH 18.452 18.273 1
2 Blau 77 Under Pressure R 05.08.2021 Riva Francesca, IT 18.515 18.446 3
3 Weiss 75 Sonnyboyliston vom rauhen Meer R 22.02.2022 Engel Michèle Mercedes Solitär, DE 18.552 18.424 2
4 Schwarz ! W ! 71 Fenrir R 20.09.2022 Rüegger Désirée, CH 18.594 18.489 4
5 Gelb 72 Jimi Hendrix Du Chat Qui Rit R 30.08.2021 Wolf Isabella, DE 19.111 18.965 5
6 Gestreift 76 Tibor Vlapan R 21.05.2019 Hochreuter Irena, CH 19.294 19.254 6 CACL

Rennen Nr. 122 1.VL Final Rang
1 Rot 58 Loyal-Gladiator Freaky Friday H 28.03.2023 Abel Sonja, DE 18.476 18.604 1 CACL

2 Blau 67 Winsome Yankees Pebbles H 29.09.2022 Koller Bea, CH 19.035 19.015 2
3 Weiss 56 Good to be here of Goldenblue H 29.12.2022 Bänziger Isabel, CH 19.260 19.333 3 R-CACL

4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Bahnabziehen

Rennen Nr. 123 1.VL Final Rang
1 Rot 16 Magyar Alom Harry Potter R 10.11.2022 Schindler Christian, DE 16.967 17.125 1
2 Blau 13 Jumanah's Abbey-Road H 11.10.2020 Brändle Walter, CH 17.425 17.639 3
3 Weiss 18 Swiss Bessi Jaxx R 22.05.2021 Roos Walter, CH 17.870 18.144 4
4 Schwarz 17 Nyakigláb Hercules R 11.03.2020 Bocsak Eva, HU 18.504 17.617 2
5 Gelb 14 Swiss Jaxxy Jaxx H 08.08.2018 Roos Walter, CH 19.157 18.682 5
6 Gestreift

Whippet F1 (Sonic) bis 19.3018 Rüde

Whippet F1 (Sonic) bis 19.3018 Hündin

Greyhound 280m gemischt 



TN Name des Hundes Final Gruppe Vorlaufzeit Finalzeit Final Rang CACL Vergabe Sanktion
89 Nubia du Haras de Crouz Azawakh gemischt 38.217 51.459 A 1 CACL
3 Velvet Voodoo Aroon Azawakh gemischt 39.027 51.555 A 2
1 Tigidit Hwamei Azawakh gemischt abgemeldet
2 Imidiwan Baden Azawakh gemischt 38.621 0 A DISQ
6 Msumari`s Kya Kythao Basenji gemischt 25.994 26.515 A 1 CACL
4 Effelgent Isida Basenji gemischt 28.16 28.04 A 2
5 Msumari`s Fayouhko Basenji gemischt 27.724 28.695 A 3 R-CACL
12 Rom Rayma Galgo Español gemischt 32.869 32.508 A 1
10 San Agustin del Guadalix Gaia Galgo Español gemischt 32.834 32.686 A 2 CACL
11 Saya Galgo Español gemischt 33.211 33.008 A 3
8 Java Galgo Español gemischt 33.02 33.133 A 4
7 Fortuna Galgo Español gemischt 32.991 33.342 A 5
9 Ruiloba de Monte Podrido Galgo Español gemischt 34.211 34.123 A 6 R-CACL
16 Magyar Alom Harry Potter Greyhound 280m gemischt 16.967 17.125 A 1
17 Nyakigláb Hercules Greyhound 280m gemischt 18.504 17.617 A 2
13 Jumanah's Abbey-Road Greyhound 280m gemischt 17.425 17.639 A 3
18 Swiss Bessi Jaxx Greyhound 280m gemischt 17.87 18.144 A 4
14 Swiss Jaxxy Jaxx Greyhound 280m gemischt 19.157 18.682 A 5
21 Tegwyn of Beltine Irish Wolfhound  Hündin 40.039 40.893 A 1 CACL
90 Coco of With Rocks Irish Wolfhound  Hündin 0 A DISM
19 Dea of with rocks Irish Wolfhound  Hündin 50.65 0 A DISM
23 Barbie Girl of Nimble Feet Ital. Windspiel gemischt 24.866 24.674 A 1
27 Balou Jetstream Ital. Windspiel gemischt 24.979 24.722 A 2
22 Aurinia Ella vom Bärsbach Ital. Windspiel gemischt 26.042 25.774 A 3
24 Cool Pinacolada Rasantiamo Ital. Windspiel gemischt 26.352 26.072 A 4 CACL
25 GREYTODAY VALLA Ital. Windspiel gemischt 26.538 26.8 A 5
26 Aramis Jetstream Ital. Windspiel gemischt abgemeldet
28 Cristy Avatar Pinc Ital. Windspiel nat. GK  Hündin 25.061 24.741 A 1
30 Kijasa Tizpa of Redbrook Saluki  Hündin 33.163 33.089 A 1 CACL
31 Yuzak Latoon Saluki  Hündin 33.305 33.31 A 2
29 Khurshid Tizpa of Redbrook Saluki  Hündin 33.907 33.978 A 3 R-CACL
35 American Stars of Switzerland Emily Blunt Silken Windsprite  Hündin 21.319 o. Z. A 2
36 Joselia con buen corazon Silken Windsprite  Hündin 21.65 o. Z. A 3 CACL
38 Verzauberung vom schwarzen Schwan Silken Windsprite  Hündin 20.824 o. Z. A 1
37 Real love of silken Faya Silken Windsprite  Hündin 22.017 A MWDR
40 Conquest of Heart Jingle Bell Rock Silken Windsprite  Rüde 20.407 20.295 A 1
39 Conquest of Heart James Bond Silken Windsprite  Rüde 20.512 20.564 A 2
41 Real love of silken Gero Silken Windsprite  Rüde 21.081 21.121 A 3
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32 Barbra Streisand (Wernli) Silken Windsprite Senior gemischt 23.216 22.951 A 1
33 Forever Samira (Strebel) Silken Windsprite Senior gemischt 23.574 23.522 A 2
34 Fletcher of Silken Grace Silken Windsprite Senior gemischt 0 DISM
57 Great to have Socks of Goldenblue Whippet abgemeldet
50 Ectasy’s forever so fizzy Whippet  gemischt 19.654 MWDR
58 Loyal-Gladiator Freaky Friday Whippet F1 (Sonic) bis 19.3018 Hündin 18.476 18.604 A 1 CACL
67 Winsome Yankees Pebbles Whippet F1 (Sonic) bis 19.3018 Hündin 19.035 19.015 A 2
56 Good to be here of Goldenblue Whippet F1 (Sonic) bis 19.3018 Hündin 19.26 19.333 A 3 R-CACL
78 Winsome Yankees Irish Gold Whippet F1 (Sonic) bis 19.3018 Rüde 18.452 18.273 A 1
75 Sonnyboyliston vom rauhen Meer Whippet F1 (Sonic) bis 19.3018 Rüde 18.552 18.424 A 2
77 Under Pressure Whippet F1 (Sonic) bis 19.3018 Rüde 18.515 18.446 A 3
71 Fenrir Whippet F1 (Sonic) bis 19.3018 Rüde 18.594 18.489 A 4
72 Jimi Hendrix Du Chat Qui Rit Whippet F1 (Sonic) bis 19.3018 Rüde 19.111 18.965 A 5
76 Tibor Vlapan Whippet F1 (Sonic) bis 19.3018 Rüde 19.294 19.254 A 6 CACL
53 Finja of Goldenblue Whippet F2 (Speedster) über 19.3018 bis 20.1426 gemischt 19.446 19.382 A 1 CACL
64 True Type G´Oktavia Whippet F2 (Speedster) über 19.3018 bis 20.1426 gemischt 19.372 19.521 A 2 R-CACL
74 Silverhawk's ghost of the hawk Whippet F2 (Speedster) über 19.3018 bis 20.1426 gemischt 19.558 19.761 A 3
69 Caviar Sonic Workaholic Whippet F2 (Speedster) über 19.3018 bis 20.1426 gemischt 19.597 19.765 A 4
62 Silverhawk‘s dark desire Whippet F2 (Speedster) über 19.3018 bis 20.1426 gemischt 20.077 20.111 A 5
55 Fjudgee of Goldenblue Whippet F2 (Speedster) über 19.3018 bis 20.1426 gemischt 20.089 19.773 B 1
54 Firebomb La Bamba Whippet F2 (Speedster) über 19.3018 bis 20.1426 gemischt 19.933 0 DISM
73 Silverhawk's Finisher Whippet F3 (Swift) über 20.1426 bis 20.9834 gemischt 20.497 19.901 A 1 CACL
48 Ectasy‘s forever fancy panties Whippet F3 (Swift) über 20.1426 bis 20.9834 gemischt 20.374 20.175 A 2
63 Silverhawk‘s goddess of hawks Whippet F3 (Swift) über 20.1426 bis 20.9834 gemischt 20.362 20.262 A 3 R-CACL
65 Tumainia Fleur d'or Whippet F3 (Swift) über 20.1426 bis 20.9834 gemischt 20.257 20.56 A 4
51 Fantastic Farrah of Beautiful Emotions Whippet F3 (Swift) über 20.1426 bis 20.9834 gemischt 20.612 21.105 A 5
49 Ectasy’s forever frazzle dazzle Whippet F3 (Swift) über 20.1426 bis 20.9834 gemischt 20.16 21.752 A 6
47 Dizzy Daisy of Goldenblue Whippet F3 (Swift) über 20.1426 bis 20.9834 gemischt 20.794 20.325 B 1
66 Tumainia Gypsy Whippet F3 (Swift) über 20.1426 bis 20.9834 gemischt 20.889 20.708 B 2
52 Fantastic Finja of Beautiful Emotions Whippet F3 (Swift) über 20.1426 bis 20.9834 gemischt 20.895 20.987 B 3
70 Fantastic Farrell of Beautiful Emotions Whippet F4 (Faster) über 20.9834 bis 21.8242 gemischt 21.016 20.56 A 1 CACL
46 Dancing Daphne of Beautiful Emotions Whippet F4 (Faster) über 20.9834 bis 21.8242 gemischt 21.086 20.655 A 2 R-CACL
60 Millriver's Engiadina Whippet F4 (Faster) über 20.9834 bis 21.8242 gemischt 21.418 21.132 A 3
59 Millriver‘s Kimbra Whippet F4 (Faster) über 20.9834 bis 21.8242 gemischt 21.255 21.294 A 4
45 Alnima de L'âme du Joran Whippet F4 (Faster) über 20.9834 bis 21.8242 gemischt 22.076 21.364 A 1
68 Alzirr de L'âme du Joran Whippet F4 (Faster) über 20.9834 bis 21.8242 gemischt 21.706 21.457 A 5
61 Silverhawk‘s b-ing like the dune Whippet F4 (Faster) über 20.9834 bis 21.8242 gemischt 22.651 21.633 A 2
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79 Alabastas Maharaja Whippet nat. GK abgemeldet
85 Dark Dragon's Captain America Whippet nat. GK  Rüde abgemeldet
84 Swift Diamonds Blody Mary Whippet nat. GK F1 (Sonic) bis 19.67 gemischt 18.053 18.016 A 1
87 Xantiano Vlapan Whippet nat. GK F1 (Sonic) bis 19.67 gemischt 18.214 18.242 A 2
88 Zagato Vlapan Whippet nat. GK F1 (Sonic) bis 19.67 gemischt 18.677 18.703 A 3
83 Firebomb Lipstick Power Whippet nat. GK F1 (Sonic) bis 19.67 gemischt 19.174 18.898 A 4
81 Dark Dragon's Brian Whippet nat. GK F1 (Sonic) bis 19.67 gemischt 19.015 19.032 A 5
80 Bello ragazzo vom roten Schopf Whippet nat. GK F1 (Sonic) bis 19.67 gemischt 19.21 19.5 A 6
82 Dancing Diana of Beautiful Emotions Whippet nat. GK F2 (Speedster) über 19.67 bis 21.28 gemischt 21.248 21.372 A 1
86 Velorium Drakon Whippet nat. GK F2 (Speedster) über 19.67 bis 21.28 gemischt 21.276 21.418 A 2
42 Cookie of Goldenblue Whippet Senior gemischt 19.545 19.397 A 1
43 Ginger Running Spirit Whippet Senior gemischt 20.259 20.514 A 2
44 Kuskaya's Finlay Whippet Senior gemischt 20.744 21.159 A 3
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